



NMNMSML20220117

Dodatek č. 2

*ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344 uzavřené dne 18.08.2021
ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 11.11.2021
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).*

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

DIČ CZ00294900

zastoupené **Bc. Jaroslavem Lemperou**, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investig

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

zastoupená **Ing. Zdeňkem Kutrou**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě, etapa 2“, mění a doplňuje následovně:

čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

- doplňují základové konstrukce pro tribunu
- ruší dodávka a montáž nové branky v oplocení za tribunu

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 4 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **2.622.326,-- Kč bez DPH** (dále jen „cena“).*

ruší a nahrazuje textem:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **2.659.849,-- Kč bez DPH** (dále jen „cena“).*

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku č. 2.

čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v platnosti.

čl.III.

1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 45. schůzi dne 26.07.2021 pod bodem č. 5/45/RM/2021.

9. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě
dne 25. 03. 2022

objednatel:

.....


v Novém Městě na Moravě
dne

zhotovitel: 25.3.2022

.....

Ing. Zdeněk Kutru
jednatel

**Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344
(Příloha č. 4 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210344)**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019-19-00- Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - NMNM_ET2 ETAPA 2**

Objednatel: **MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ** IČO: **00294900**
Vratislavovo náměstí 103 DIČ: **CZ00294900**
59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**
Maršovská 1358 710 DIČ: **CZ28270495**
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 023,10
PSV	-20 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	37 523,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 523,10 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

Cena celkem bez DPH **37 523,00 CZK**

v Novém Městě na Moravě dne 25.3.2022


25. 03. 2022


Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO-04	VENKOVNÍ ÚPRAVY	0,00	37 523,10		37 523,10	100
3	Doplnění základové desky	0,00	67 995,22		67 995,22	181
3a	Doplnění základové desky - neprováděné práce	0,00	-9 972,12		-9 972,12	-27
4a	Oplocení s brankou - neprováděné práce	0,00	-20 500,00		-20 500,00	-55
Celkem za stavbu					37 523,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-7 915,22	-21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			39 414,74	105
5	Komunikace	HSV			6 945,75	19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 680,00	42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 897,83	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-20 500,00	-55
Cena celkem					37 523,10	100

Položkový rozpočet

S:	2019-19-00-NM Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2		
O:	IO-04	VENKOVNÍ ÚPRAVY	
R:	3	Doplnění základové desky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 056,90
1	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³ deska : ((13,5+0,6+0,6)*1,2-0,8*0,8*8)*0,1*2/2 pas schody : 1,8*0,4*1,1/2	m ³	1,64800	120,00	197,76
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ deska : ((13,5+0,6+0,6)*1,2-0,8*0,8*8)*0,1*2/2 pas schody : 1,8*0,4*1,1/2	m ³	1,64800	180,00	296,64
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	2,50000	30,00	75,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,50000	180,00	450,00
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 25	m ³	25,00000	10,00	250,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	2,50000	15,00	37,50
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,00000	150,00	750,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						39 414,74
8	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 (13,5+0,6+0,6)*1,2*2*1,3*5,4/1000	t	0,24767	53 760,00	13 314,74
9	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 deska : ((13,5+0,6+0,6)*1,2-0,8*0,8*8)*0,2*2 pas schody : 1,8*0,4*1,1	m ³	5,80000	4 500,00	26 100,00
Díl: 5 Komunikace						6 945,75
10	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm mezi základové desky : (13,5+0,6+0,6)*2,625	m ²	38,58750	180,00	6 945,75
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						15 680,00
11	953981104	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule propojení desky s patkou : 16*4	kus	64,00000	245,00	15 680,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 897,83
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	25,98553	150,00	3 897,83

Položkový rozpočet

S:	2019-19-00-NM Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2	
O:	IO-04	VENKOVNÍ ÚPRAVY
R:	3a	Doplnění základové desky - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-9 972,12
1	180402CD0195 2R	D+M Založení parkového trávníku, včetně následného ošetření.	m2	-73,86750	55,00	-4 062,71
2	182301131 2R001	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu do 1 : 1 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm odpočet plochy základová deska : - $(13,5+0,6+0,6)*(3,825+0,6+0,6)$	m2	-73,86750	50,00	-3 693,38
				-73,86750		
3	18340CD011195 2	Příprava půdy před ozeleněním a výsadbou.	m2	-73,86750	30,00	-2 216,03

Položkový rozpočet

S:	2019-19-00-NM Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na Moravě - ETAPA 2	
O:	IO-04	VENKOVNÍ ÚPRAVY
R:	4a	Oplocení s brankou - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-20 500,00
1	767914130RA0	Dodávka a montáž nové branky za tribunu	ks	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
2	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-200,00000	2,50	-500,00